
Zarządzenie Nr 18/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród dla osób uczestniczących w wykonywaniu 

zadań w ramach Kompleksowe Programy Doradcze w zakresie interwencji I.14.2 
Kompleksowe Doradztwo Rolnicze  w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 6), ust. 2 pkt 2) i 4) oraz § 8 pkt 1)  Regulaminu Organizacyjnego 
Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 24 października 2024 r., oraz na 
podstawie § 11 i § 13 Regulaminu przyznawania premii i nagród dla Pracowników Lubelskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 15/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 21 listopada 2024 r., 
zarządzam co następuje:  
 

§1 

1. Wprowadzam PROCEDURĘ PRZYZNAWANIA NAGRÓD W RAMACH KOMPLEKSOWE 
PROGRAMY DORADCZE INTERWENCJI I.14.2 KOMPLEKSOWE DORADZTWO ROLNICZE 
REALIZOWANEJ W RAMACH PLANU STRATEGICZNEGO DLA WSPÓLNEJ POLITYKI ROLNEJ NA 
LATA 2023-2027 dla osób uczestniczących w wykonywaniu zadań w związku z zawartą umową 
nr 00003.DDD.65740.11.2023 pomiędzy LODR w Końskowoli a Agencją Restrukturyzacji                                          
i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu, Kierownikowi Działu Kadr                              

i Organizacji Pracy oraz Głównemu Księgowemu. 

§ 3 

1. Traci moc zarządzenie nr 18/DN/2023 Dyrektora LODR z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia przyznawania nagród dla osób wykonujących zadania w zakresie operacji 

świadczenia usług doradczych realizowanych Kompleksowe programy doradcze interwencji 

I.14.2 Kompleksowe doradztwo rolnicze realizowanej w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

05.12.2024 r. 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 


